
    UCHWAŁA  Nr 14 

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 19 października  2013r 

w sprawie :przyjęcia protokołu Nr 3z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 7 

września   2013r 

Na  podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 3 z posiedzenia Zarządu z dnia 7 września 

2013r i nie wniesieniu żadnych uwag , protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

    UCHWAŁA NR  15 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 19 października 2013 r 

w sprawie : zatwierdzenia Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 2014r 

Na podstawie § 46 pkt 15Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co   następuje : 

1. Zatwierdza  Zezwolenie na amatorski połów ryb wędką na 2014r 

2. Treść zezwolenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik 

 

 

 

 

 



 

     UCHWAŁA NR 16 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 19 października 2013r  

w sprawie : przyjęcia założeń programowo-organizacyjnych zebrań sprawozdawczych w 

Kołach Okręgu Słupskiego PZW 

Na podstawie § 46 pkt 19 Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje: 

1.    Zatwierdza założenia programowo-organizacyjne zebrań sprawozdawczych w Kołach 

Okręgu Słupskiego PZW 

2.   Dokumenty założeń   stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor  Rudnik 

 

    UCHWAŁA NR 17 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 19 października 2013r 

w sprawie przyjęcia składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu 

PZW na 2014r  

Na podstawie § 46 pkt  8 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje : 

    1 .Przyjmuje ustaloną wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego 

Okręgu PZWna wody nizinne składka normalna w wysokości140 zł 

  na wody górskie składka normalna w wysokości165 zł. 

    2. Tabela składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

    3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r . 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor  Rudnik  

     


